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Nowy słoneczny apartament z widokiem na basen
GRAN ALACANT SPRZEDANE ID # CB8153

63,5m2 2 2

• Basen: Komunalny • Zamknięte osiedle • Basen dla dzieci • Internet światłowodowy • Orientacja
południowa

• Taras • Garaż • Winda • Miejsce parkingowe

• Klimatyzacja • Umeblowane • Magazynek • Blisko do supermarketu

• AGD • Centralne ogrzewanie
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Opis

Poszukujesz  idealnej  nieruchomości,  gdzie  możesz  cieszyć  się  spokojem  i  ponad  320  dniami  słonecznymi  w
roku? Właśnie ją znalazłeś!

Ładne i przytulne mieszkanie położone w cichej i prestiżowej dzielnicy mieszkalnej Gran Alacant, w pobliżu lotniska i zaledwie
kwadrans jazdy od centrum Alicante. 

Nieruchomość ma powierzchnię 63 m2, na którą składają się 2 sypialnie, 2 niezależne łazienki, salon z funkcjonalną kuchnią i
przedpokój. Ponadto, mieszkanie posiada duży 10,5 m2 taras ze wspaniałym widokiem na basen, miejsce parkingowe w garażu
podziemnym,  przestronną  i  wygodną  komórkę  lokatorską  oraz  pomieszczenia  ogólnodostępne,  takie  jak  solarium  i  strefa
rekreacyjna. 

Z sypialni rozpościera się malowniczy kojący widok na góry i zielone tereny. Mieszkanie zostało zbudowane zgodnie z najnowszymi
rozwiązaniami technologicznymi. Posiada centralną klimatyzację oraz okna o wysokim stopniu termoregulacji i redukcji hałasu. 

Mieszkanie ma najlepszą orientację południową, co pozwala cieszyć się słońcem przez cały dzień, nawet zimą. 

Do apartamentu przynależą komfortowe części wspólne, takie jak baseny, strefa rekreacyjna i grillowa, plac zabaw dla dzieci oraz
tereny zielone. Ogromną zaletą nieruchomości jest jej lokalizacja. Znajduje się zaledwie kilka minut drogi od centrum handlowego,
w którym można znaleźć  wszystkie  niezbędne sklepy  i  usługi  codziennego użytku.  Międzynarodowe lotnisko  Elche-Alicante
oddalone jest o zaledwie 10 minut jazdy samochodem, a piękny port w Alicante - o 15 minut. 

Komfortowa, zamknięta rezydencja z przestronnymi częściami wspólnymi sprawi, że to mieszkanie stanie się Twoim prawdziwym
domem. 

Nie wahaj się skontaktować z nami już dziś, aby zobaczyć tę wspaniałą nieruchomość: contact@lexington-realty.com

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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